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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ÜLEVAATUSE ARUANNE 

EFC Estonia OÜ osanikule 

Oleme üle vaadanud EFC Estonia OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. märts 2024, 
nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande 
koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud 
raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 18. 

Juhtkonna
 
vastutus raamatupidamise aastaaruande eest 

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti 
finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise 
aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.  

Vandeaudiitori kohustus  

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas 
ülevaatuse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide 
finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas 
me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et  raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis 
olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka 
kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid. 

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev 
töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja 
teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud 
tõendusmaterjali hindamist. 

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega 
kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande 
kohta auditiarvamust. 

Kokkuvõte  

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise 
aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt EFC Estonia OÜ finantsseisundit seisuga 31. märts 2024 ning 
sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

 
KPMG Baltics OÜ 
Audiitorettevõtja tegevusluba nr 17 
 
           
 

Helen Veetamm         Brita Tauts 
Vandeaudiitori number 606        Vandeaudiitori number 695 
 
 
Tallinn, 27. september 2024 

 



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.03.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 248 051

Aruandeaasta kasum (kahjum) 140 391

Kokku 388 442

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
388 442

Kokku 388 442



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu elektroonika ja elektrijuhtme või -kaabli tootmine 27321 3273379 100.00% Jah


